ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3122/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos

os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação que trata o Edital

nº 3122/2021 – Pregão Eletrônico nº 016/2021, que tem como objeto a Contratação de

Empresa para efetuar a coleta, transporte e destinação final do lixo hospitalar

produzido nas Unidades de Saúde do Município e ADJUDICA a proposta da Empresa

AMBSERV SUL SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA - CNPJ nº 07.067.001/0001-00,

com os seguintes valores:

                          GRUPO                 VALOR - R$/Kg

Grupo A                           1,16

Grupo B                           1,70

Grupo E                           1,16

         Caçapava do Sul, 29 de julho de 2021.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.